Заведующему МБДОУ № 237
Марченко Галине Николаевне

____________________________
____________________________

(фамилия, имя, отчество родителя
(законного представителя)

____________________________
____________________________

(Ф.И.О. ребёнка)
____________________________

(адрес фактического проживания)
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платные образовательные услуги моему сыну (дочери),
________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)
воспитаннику МБДОУ № 237 по дополнительным общеобразовательным
программам дошкольного образования:

1.  Английский язык.
2. Предшкольная пора.
3. Шахматы.
4. Коррекция речи.
5. Изобразительная студия.
6. Театральная студия.
7. Ритмика.
8. Креативное рукоделие.
9. Пластилинография.
10. Оздоровительная гимнастика.
11. Плавание.

Форма получения образования очная.

За предоставленную информацию несу ответственность.

       «_____» _____________ 202____ г.                                                                  ______________
                                                                                                                                                     (подпись)